

Årsredovisning

för

Watch Forward AB

559278-1867

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Khalighy, Verkställande direktör
2026-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Watch Forward AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och marknadsför kommersiella tjänster för distribution via internet och andra media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 619	4 243	2 620	1 368
Resultat efter finansiella poster	714	770	360	-25
Soliditet (%)	76	72	73	64

Nettoomsättningen har ökat till följd av en större efterfråga på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	489 676	606 888	1 121 564
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		606 888	-606 888	0
Utdelning		-675 000		-675 000
Årets resultat			564 543	564 543
Belopp vid årets utgång	25 000	421 564	564 543	1 011 107

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	421 564
Årets resultat	564 543
Totalt	986 107

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	986 107
	986 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		5 619 379	4 243 041
Övriga rörelseintäkter		1 204	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 620 583	4 243 041

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-97 998
Övriga externa kostnader		-2 270 400	-1 285 369
Personalkostnader	2	-2 555 247	-2 022 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 314	-11 622
Övriga rörelsekostnader		-68 014	-57 832
Summa rörelsekostnader		-4 907 975	-3 475 121

Rörelseresultat

712 608 **767 920**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 000	1 600
Summa finansiella poster		1 000	1 600

Resultat efter finansiella poster

713 608 **769 520**

Resultat före skatt

713 608 **769 520**

Skatter

Skatt på årets resultat		-149 065	-162 632
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

564 543 **606 888**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 199	48 513
Summa materiella anläggningstillgångar		34 199	48 513
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		34 199	73 513
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 635	102 800
Övriga fordringar		186 403	232 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	158 586
Summa kortfristiga fordringar		274 038	493 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 017 063	994 215
Summa kassa och bank		1 017 063	994 215
Summa omsättningstillgångar		1 291 101	1 487 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 300	1 561 414

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

421 564

489 676

Årets resultat

564 543

606 888

Summa fritt eget kapital

986 107

1 096 564

Summa eget kapital

1 011 107

1 121 564

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

128 908

Skatteskulder

75 928

89 493

Övriga skulder

114 342

91 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 923

129 895

Summa kortfristiga skulder

314 193

439 849

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 325 300

1 561 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 571	31 188
Inköp	0	40 383
Utgående anskaffningsvärden	71 571	71 571
Ingående avskrivningar	-23 058	-11 436
Årets avskrivningar	-14 314	-11 622
Utgående avskrivningar	-37 372	-23 058
Utgående redovisat värde	34 199	48 513

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Tillkommande fordringar	0	25 000
Avgående fordringar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Stockholm

Johan Sandén

2026-03-16

Sebastian Khalighy
Verkställande Direktör
2026-03-16

Carl Christiansson

Ordförande

2026-03-16